
                       Załącznik nr 6  
                        do Protokołu 
                                       Rady Wydziału Pedagogicznego 
                                    Uniwersytetu Warszawskiego 
                         z dnia 23 października 2012 roku 
 
 
 
 

UCHWAŁA  NR 11 
RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 23 października 2012 roku 

 
w sprawie przekształcenia Katedry Pedeutologii i Ks ztałcenia Nauczycieli 

w Katedr ę Edukacji Szkolnej i Kształcenia Nauczycieli  
 

  Na podstawie § 40 pkt. 4 Statutu UW (tekst jednolity:Monitor UW z 2012 r. Nr 
3A, poz. 76 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 5 Regulaminu Wydziału Pedagogicznego UW z 
2007 r. Nr 7D poz. 315), Rada Wydziału uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 

      Rada Wydziału wyraziła zgodę na  przekształcenie Katedry Pedeutologii i 
Kształcenia Nauczycieli w Katedrę Edukacji Szkolnej i Kształcenia Nauczycieli. 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                 D z i e k a n 
                           Wydziału Pedagogicznego 
 
                                     dr hab. Anna Wiłkomirska 
                                                                                                                  profesor  UW 


